
49/2007. (X. 18.) KvVM rendelet 

a Fényi-erdő természetvédelmi terület védettségének fenntartásáról 

Az egyes jogszabályok és jogszabályi rendelkezések hatályon kívül helyezéséről szóló 2007. 
évi LXXXII. törvény 6. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a környezetvédelmi és 
vízügyi miniszter feladat- és hatásköréről szóló 165/2006. (VII. 28.) Korm. rendelet 1. § b) 
pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

1. § Az Országos Természetvédelmi Tanács 1660/1953. számú OTT határozatával védetté 
nyilvánított Fényi-erdő természetvédelmi terület védettségét fenntartom. 

2. § (1) A Fényi-erdő természetvédelmi terület kiterjedése 297,7 ha, ingatlan-nyilvántartási 
helyrajzi számai Bátorliget 0186-0190, 0192, 0193, 0195/1. 

(2) Az (1) bekezdésben szereplő helyrajzi számú ingatlanok területei az európai közösségi 
jelentőségű természetvédelmi rendeltetésű területekkel érintett földrészletekről szóló 45/2006. 
(XII. 8.) KvVM rendelet alapján Natura 2000 területnek minősülnek. 

3. § A védettség indoka és célja az egykor a Nyírség nagy részét borító erdőtársulások 
legnagyobb egybefüggő maradványerdejének, az itt előforduló növénytársulásoknak (nyírlápok, 
rekettyefüzesek, vízkedvelő tölgy-kőris-szil ligeterdők, homoki tölgyesek, homokpusztagyep-
társulások) és a rendkívül változatos formakincsű terület sajátos növény- és állatvilágának a 
megóvása. 

4. § A terület természetvédelmi kezeléséért felelős szerv a Hortobágyi Nemzeti Park 
Igazgatóság. 

5. § Ez a rendelet 2008. január 1-jén lép hatályba. 
 
 


